АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04 2015 г. № / - Г;- /

г. Курск

О признании утратившими силу приказов
комитета образования и науки Курской области

В соответствии с положениями постановления Губернатора Курской
области от 16.04.2009г. № 111 (ред. от 18.08.2014г.) «О порядке
опубликования и вступления в силу нормативных правовых актов органов
исполнительной власти Курской области», постановлением Губернатора
Курской области от 19.03.2014 № 112-пг «Об утверждении Положения о
комитете образования и науки Курской области», в целях повышения
качества предоставления государственных услуг комитетом образования и
науки Курской области

п р и к а з ы в а ю :
1. Признать утратившими силу:
- приказ комитета образования и науки Курской области от

25.06.2014г. № 1-751 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Направление детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, в областные казенные
образовательные организации» комитетом образования и науки Курской
области»;

- приказ комитета образования и науки Курской области от
29.08.2014г. № 1-888 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления государственной услуги «Направление
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в областные
казенные образовательные организации» комитетом образования и науки
Курской области»;

2

- приказ комитета образования и науки Курской области от
29.09.2014г. № 1-942 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления государственной услуги «Направление
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в областные
казенные образовательные организации» комитетом образования и науки
Курской области»;

2. Приказ вступает в силу со дня вступления в силу приказа комитета
образования и науки Курской области от 05.02.2015г. №1-88 «Об
утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги «Направление детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, в областные казенные образовательные
организации» комитетом образования и науки Курской области».

Председатель комитета А.Н. Худин